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Zasady kwalifikacji do Mistrzostw Świata 2020 

Czechy 2-9.07.2021 

 
Planowany skład kadry na MŚ: 4 mężczyzn + 4 kobiety*.  

Ewentualne rozszerzenie składu kadry wymagałoby odpowiednich dopłat/finansowania własnego 

wyjazdu dalszych zawodników. 

 

1. Do składu na MŚ kwalifikuje się: 

a. 1-2 zawodników/zawodniczek (odpowiednio dla kat K/M), którzy osiągną najmniejszą 

sumę czasów z dwóch biegów: 

 MP na dystansie średnim 

 Selection Races 4-6.06 w Czechach: middle 

Dla tych zawodników middle będzie preferowanym dystansem na WOC 

b. 1-2 zawodników/zawodniczek (odpowiednio dla kat K/M), którzy osiągną najmniejszą 

sumę czasów z dwóch biegów: 

 MP na dystansie klasycznym 

 Selection Races 4-6.06 w Czechach: long 

Dla tych zawodników long będzie preferowanym dystansem na WOC 

c. 1-2 zawodników/zawodniczek (odpowiednio dla kat K/M), którzy osiągną najlepsze 

miejsca na zawodach Selection Races 4-6.06 w Czechach: sprint. 

Dla tych zawodników sprint będzie preferowanym dystansem na WOC. 

 

d. Zawodnicy, którzy osiągną w ME w konkurencjach indywidualnych miejsca w top 15. 

Dla tych zawodników sprint będzie preferowanym dystansem na WOC 

2. Dodatkowo możliwe rozszerzenie składu w miarę posiadanych środków (dla zapewnienia 

rezerwy sztafetowej lub/i bardzo wysokiej formy więcej niż 3 zawodników w danej kategorii) 

nastąpi na podstawie: 

a. Dalszych wyników ME w Szwajcarii 

b. Dalszych wyników Selection Races 4-6.06 

c. Wysokiego Rankingu IOF (leśny) luba Rankingu Sprinterskiego IOF 

d. Znaczących wyników WRE 2021 

e. Wysokiej formy obserwowanej podczas konsultacji KNS 2021 

3. Trenerzy KNS przedstawiają listę zakwalifikowanych zawodników do danej imprezy wraz 

z uzasadnieniem do akceptacji Zarządu PZOS. 

 

W kwestiach niewyjaśnionych powyższymi zasadami, ostateczna interpretacja należy do Zarządu 

PZOS. 

 

* - liczba zawodników oraz finansowanie uzależnione jest od poziomu dotacji Ministerstwa Sportu 

 

 


